
 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

Istituto Comprensivo “N. Pisano”  
Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di Pisa - Tel. 050 36632 -  Fax 050 311785                  

piic81400d@istruzione.it  http://icpisano.edu.it 

 
CUP: H59J21002110006 

 

 

Oggetto: Determina per avviso interno progetto N. 1052804 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - 
Apprendimento e socialità 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO la candidatura N. 1052804 0009707  del 27/04/2021 - FSE e FDR - 
Apprendimento e socialità 

VISTO il DI 129/2018 

CONSIDERATA l’importanza per la scuola di attivare i moduli del progetto PON non ancora 
realizzati durante il periodo estivo 

CONSIDERATO che le candidature di docenti interni pervenute non sono sufficienti per attivare 
tutti i moduli 

 

DETERMINA 
 
Di emanare un avviso interno per i seguenti moduli non ancora realizzati: 
Per l’azione 10.2.2A - Competenze di base - progetto Impariamo creando 

 Leggiamo insieme 
 La misteriosa lingua dei numeri 
 C.E.R la casa editrice dei ragazzi 

L’individuazione di esperti esterni per le figure richieste sarà subordinata all’effettiva indisponibilità 
di personale interno. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Lucio Bontempelli 
 

Istituto Comprensivo "N. PISANO" - C.F. 80009390503 C.M. PIIC81400D - A944814 - PROTOCOLLOUNO

Prot. 0004380/U del 27/05/2022 13:04

http://icpisano.edu.it/

		2022-05-27T13:24:46+0200
	LUCIO BONTEMPELLI




